
IT RANNIKON MATKAPAKETTI Salpapolku

Kahden päivän irtiotto arjesta kehoa 
haastaen ja hellien.

Tämä paketti on täydellinen fyysisistä haasteita 
nauttiville aktiivikuntoilijoille. Matkalla päästään 
tutustumaan myös paikallishistoriaan sekä Virolahden 
Bunkkerimuseossa että Haminan vallikierroksella. 
Salpalinjan kaunis luonto ja raitis ilma rentouttavat 
kehosi lisäksi mielesi. Oppaana ja valmentajana toimii 
luonnossa liikkumisen ja liikunnan ammattilainen. 
Hän ohjaa liikuntasuoritusta ja opastaa ryhmän reitin 
alusta loppuun. 

Liikunnan vastapainona kehoa ja mieltä hemmotellaan 
Haminan uimahallin palveluilla, jotka ovat Spahotelin 
vieraiden käytössä. Uimahallissa on uima-altaiden ja 
saunojen lisäksi poreallas, kylmävesiallas ja ilmojen 
salliessa ulkoaltaat. Käytettävissä on myös kuntosali. 
Hotelli tarjoaa viihtyisät huoneet ja runsaan 
aamiaisen. 

Herkullisen illallisen tarjoilee virolahtelainen 
Takatalo & Tompurin panimoravintola Navetta noin 
20 minuutin ajomatkan päässä hotellista. Maistuvan 
illallisen kaverina ravintolassa on saatavissa Suomen 
parhaaksi valittua KASKI-Mustakauraolutta. Illan 
aikana kuullaan myös tilapanimon oma tarina. 
Vaihtoehtona panimoravintolalle on Ravintola 
Alku & Juuri.

Kroppa peliin Haminassa ja Salpapolulla - 
luonnonläheistä liikuntaa, kehonhuoltoa ja 
pala suomalaista puolustushistoriaa

Paketti sisältää:

   Majoitus Spahotel Haminassa

   Lounas ja opastettu vierailu Bunkkerimuseolla

   Opastettu liikunta Salpalinjalla

   Illallinen Takatalo & Tompurissa tai Ravintola 

Alku & Juuressa

   Ohjattu kehonhuolto- ja joogatunti 

   Opastettu linnoituskierros Haminassa

Luonnonläheistä liikuntaa, 
kehonhuoltoa ja sotahistoriaa 
Haminassa ja sen ympäristössä 

Kun keho on ravittu ja herätelty uuteen päivään 
rentouttavan joogan ja kiireettömän lounaan jälkeen, 
kokoonnutaan opastetulle linnoituskierrokselle, 
joka on osa kaupungin keskustaa. Kohteena on 
kansainvälisestikin harvinainen ympyrälinnoitus, 
jonka muurit ja rakennukset ovat edelleen osa 
kaupunkia. Tarjolla on myös kehoa hemmottelevia 
lisäpalveluita kuten hierontaa.

Löy



Kohderyhmät:

  Tyhy-ryhmät

  Liikunnalliset harrasteryhmät

  Liikunnalliset kaveriporukat 

Hintaesimerkkejä, ryhmät 10-25 hlöä:

Majoitus Spahotel Haminassa 110 € / 2 hh
Lounas 15 € / hlö 
Museo-opastukset 32 € / hlö 
Ohjattu liikunta, alkaen 120 € / ryhmä 
Opastettu kierros Haminan linnoituksilla 95 € / ryhmä 

Panimo Takatalo & Tompuri

Bunkkerimuseo

Hanketta rahoitetaan Euroopan Unionin covid-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.


